

معاون صنایع و معادن سازمان صمت خراسان شمالی:

۵۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان غیر فعال شده است



کردی دوزی، هنری از رنگ و اصالت

میز خیر

چه کسانی یارانه ۱۰۰۰ هزار تومانی گرفتند؟

با دستور رئیس جمهور و برای حمایت از اقشار آسیب پذیر، سازمان هدفمندی یارانه‌ها شب گذشته (۲۱ بهمن) نسبت به واریز رقم ۱۰۰ هزار تومانی برای برخی گروه‌های هدف اقدام کرد، این پرداخت جدای از یارانه‌های نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی نقدی و یارانه معیشتی و به مناسبت ۲۲ بهمن ماه انجام شد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که جمعیت گروه هدفی که برای آنها پرداخت ۱۰۰ هزار تومانی صورت گرفته، حدود ۳۲ میلیون نفر بوده است؛ یعنی حدود نصف جمعیت یارانه بگیران معیشتی این مبلغ را دریافت کرده‌اند؛ بنابراین، هزینه پرداخت یارانه ۱۰۰ هزار تومانی که شب گذشته واریز شده، حدود ۳۲۰۰ میلیارد تومان بوده است، در حالی که دولت در هر ماه از جمعیت ۷۸ میلیونی یارانه بگیران با حذف سه دهک اول، برای ۶۰ میلیون نفر دیگر یارانه معیشتی پرداخت می‌کند که ظاهراً از بین همین تعداد هم برای چهار دهک، پرداخت ۱۰۰ هزار تومانی انجام شده است. هزینه پرداخت کمک معیشتی در سال حدود ۳۲ هزار میلیارد تومان است که ماهانه به حدود ۲۷۰۰ میلیارد تومان می‌رسد و مبلغی متغیر بین ۵۰ تا ۲۰۵ هزار تومان برای خانوارها است. همچنین هزینه پرداخت یارانه نقدی ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی برای ۷۸ میلیون نفر در هر ماه، حدود ۳۵۰۰ میلیارد تومان است؛ بنابراین، دولت در بهمن ماه فقط برای این دو یارانه به همراه یارانه ۱۰۰ هزار تومانی اخیر، حدود ۹۰۰۰ میلیارد تومانی پرداخت نقدی داشته است.

عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه: هر جنسی که رهبری می‌گوید رزان شود، دشمن آن را گران می‌کند

آیت‌الله محسن اراکی، عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه: مسئولان کونی دولت انصافاً هم دلسوز هستند و هم تلاش دارند تا مشکلات را حل کنند. برخی مشکل‌ها را هم حل کرده‌اند و باید به آنها مهلت داد. عوامل نفوذی دشمن در شبکه اقتصادی کشور کارشکنی می‌کنند. هر جنسی که رهبر معظم انقلاب و دولت می‌گویند باید ارزان شود، همان جنس را در بازار گران می‌کنند و هر مشکلی که دولت می‌خواهد حل کند کاری می‌کنند که آن مشکل حل نشود. قبل از انقلاب حتی پسرها فرصت پیشرفت علمی نداشتند و اگر جوانی رشد علمی می‌کرد یا او را به خارج از کشور می‌بردند و خادم خود می‌کردند و یا اگر قبول نمی‌کرد سرش را زیر آب می‌کردند و چه بسیار نوابی که به جرم نابغه بودن نابود شدند. /حوزه

باید گرانی را بزرگ کنیم

رضوی اردکانی، امام جمعه موقت شیراز: پیشرفت‌ها زیاد است، اما مشکل اقتصادی هم است ولی نباید گرانی را بزرگ کنیم به گونه‌ای که دستاوردهای انقلاب دیده نشود؛ در مبارزه با فساد و زدنی هم مبارزه جدی شده است. با وجود مشکلات اقتصادی مردم تاکنون عزت خود و انقلاب را حفظ کردند. برخی می‌گویند با آمریکا بسازید اما امروز کشورهایی که با آمریکا سازش کردند دچار بحران‌های سنگین اقتصادی هستند. /تسنیم

پورمحمدی: اعتراضاتی که گاهی در کشور رخ می‌دهد، نشانه زنده بودن جامعه است

رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی: امروز ایران اسلامی دارای یک جامعه زنده، پویا، فعال و هوشیار بوده و حتی اعتراضاتی که گاهی در کشور رخ می‌دهد، نشانه زنده بودن جامعه است. /فارس

اجرای رد صلاحیت عزت‌الله ضرغامی

ضرغامی در مورد رد صلاحیتش: اگر دلیل صبحانه خوردن من با حسین کروبی، اطچی و عماد باقی را نمی‌دانستید، از من سوال می‌کردید. اگر آنها را متوجه نشدید، نیت خوانی شد و محاسبات دیگری کردید، اینجا به آدم‌ها ظلم می‌شود.

ادعای سازمان اطلاعات ترکیه: توطئه ایران برای ترور یک شهروند اسرائیلی را خنثی کردیم / قرار بوده این سوءقصد در انتقام از ترور محسن فخری زاده انجام شود

سازمان اطلاعات ترکیه مدعی است که توطئه ایران برای ترور یک تاجر ترک-اسرائیلی در شهر استانبول را خنثی کرده است. بنا بر گزارش روزنامه «صبح» ترکیه در روز جمعه، سرویس مخفی این کشور موسوم به «MIT» در هفته جاری هشت تن را که در تلاش بودند یائیر گلر را ترور کنند، دستگیر کرده است. یائیر گلر، تاجری با تابعیت دوگانه ترک و اسرائیلی است که فعالیت‌های اقتصادی‌اش در بخش‌های هوانوردی و دفاعی متمرکز است. این روزنامه به نقل از منابع امنیتی ترکیه اعلام کرد که قرار بوده این سوءقصد در انتقام از قتل محسن فخری زاده، دانشمند هسته‌ای ایرانی که در نوامبر ۲۰۲۰ که نزدیک تهران ترور شد، انجام شود. در آن زمان ترور فخری زاده، مشهور به پدر برنامه هسته‌ای ایران، به اسرائیل نسبت داده شد و آنکارا نیز انجام این «اقدام تروریستی» را محکوم کرد. بنا بر گزارش روزنامه «صبح» که نزدیک به دولت ترکیه است، پلیس استانبول از «چند روز پیش» عملیاتی را برای دستگیری اعضای این شبکه آغاز و در نهایت هشت نفر را «پس از یک ماه تحقیق و زیر نظر داشتن» به اتهام «تاسیس و عضویت در یک سازمان مجرمانه» دستگیر کرده است. به نوشته این روزنامه، رئیس این شبکه خلافکاران در ایران است. به نوشته روزنامه «صبح»، سرویس مخفی ترکیه برای جلوگیری از وقوع این قتل و با هدف محافظت از این تاجر ترک-اسرائیلی، با سازمان اطلاعات و عملیات ویژه اسرائیل (موساد) همکاری داشته و یائیر گلر را نیز به «مکانی امن» منتقل کرده است. این حادثه زمانی اتفاق می‌افتد که آنکارا پس از سال‌ها تنش، به دنبال بهبود روابط با اسرائیل است و رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه نیز به تازگی از سفر قریب‌الوقوع اسحاق هرتزوک، رئیس جمهور اسرائیل به این کشور خبر داده بود و اخیراً چندین گفتگوی تلفنی با او داشت. روابط آنکارا و اسرائیل از سال ۲۰۱۰ میلادی تیره بود؛ یعنی از زمانی که نیروهای اسرائیلی به یک کشتی ترک به نام «ماوی مرمره» که تلاش می‌کرد محاصره دریایی غزه را بشکند و به این منطقه کمک‌های بشردوستانه برساند حمله کردند. در جریان این حمله ۱۰ تن از شهروندان ترکیه کشته شدند. در سال ۲۰۱۸ میلادی

نیز پس از کشته شدن معترضان فلسطینی در غزه، هر دو کشور سفرای خود را فراخواندند. / یورونیوز

جلیلی: در حال حاضر یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت می‌فروشیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت می‌فروشیم، پولش را هم می‌گیریم و کارمزدها فروش آن نیز بسیار پایین‌تر از قبل تحریم‌هاست.

حاجی بابایی: ۷۰ درصد مشکلات کشور بدون پول رفع می‌شود

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس گفت: ۷۰ درصد از مشکلات کشور را بدون اینکه دولت پولی تزریق کند و با همراهی و کنار مردم بودن می‌شود حل کرد؛ اینجا باید در استان‌ها مورد دقت و توجه باشد.

حضور لشکر فاطمیون در راهپیمایی جشن انقلاب اسلامی

مهاجرین افغانستانی به ویژه لشکر فاطمیون در راهپیمایی چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و همگام با مردم ایران حضور یافتند. مراسم راهپیمایی چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی امروز با شکوه خاص در سرتاسر ایران برگزار شد. در شهر مشهد نیز مهاجرین افغانستانی به ویژه لشکر فاطمیون مدافع حرم اهل بیت(ع) در راهپیمایی امروز همراه و همگام با مردم ایران حضوری پر شور در این راهپیمایی داشتند. محمد رحیمی از مهاجرین افغانستانی و از اعضای لشکر فاطمیون که در این راهپیمایی شرکت کرده بود در گفت و گو با فارس گفت: انقلاب اسلامی که به رهبری امام خمینی(ع) به پیروزی رسید متعلق به همه مسلمانان است و مردم مسلمان افغانستان در کنار ملت ایران در طول چهار دهه گذشته در غم و شادی در کنار یکدیگر حضور داشتند و امروز هم ما وظیفه خود دانستیم که در این مراسم حضور به هم برسیم.

سردار ملکه: اگر کرونا نبود امروز قیامت می‌شد

فرمانده سپاه نیروا استان گلستان با تأکید بر اینکه اگر امروز کرونا نبود، مردم در مراسم جشن پیروزی انقلاب میامتی برپا می‌کردند، گفت: به پشتوانه همین حضور میابونی مردم است که آمیزگایی‌ها دیگر حتی جرات ندارند قدرت شان را به رخ ما کشیده و حتی تهدید کنند و در همین راستا، یک اندیشکده آمریکایی شکست‌های خفت‌بار تحریم‌های آمریکا علیه ایران را به صورت رسمی اعلام کرد.

وزیر کار: ۳۵۰ مدیر را عوض کرده‌ام، ۶۵۰ نفر هم در نوبتند / نهاد‌های امنیتی اسم ۱۰۰ عنصر رسانه‌ای را به من دادند

حجت‌المدللملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید: در لیستی که از نهاد‌های امنیتی اصلی کشور دریافت کردم بیش از ۱۰۰ نفر افرادی که عمدتاً رسانه‌ای، خبرنگار یا فعالان فضای مجازی بودند، در این لیست وجود داشت که این افراد در واحدهای اقتصادی و صنایع بزرگ در سطوح بالا یعنی عضو هیأت‌مدیره

و مدیرعامل منصوب شده بودند. آن هم افرادی که به لحاظ حقوقی هم مسأله‌دار بودند، مثلاً محکومان فتنه بودند یا در تحصن مجلس ششم مسأله داشتند. روزنامه ایران با حجت‌المدللملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مصاحبه‌ای انجام داده است.

بخش‌هایی از اظهارات او را می‌خوانید: «آنچه دولت تعهد کرده سالانه یک میلیون فرصت شغلی به طور متوسط محقق خواهد شد، اما من معتقدم حتی اهداف بالاتر از این را هم می‌توانیم محقق کنیم.» «متأسفانه ضمن احترام به عزیزانی که در گذشته در این وزارتخانه مدیریت کرده‌اند و تعدادشان هم کم نیست، در این وزارتخانه بوده و هستند و تعدادشان هم کم نیست، اما نوع نگاهی که به مجموعه‌های اقتصادی زیرمجموعه وزارتخانه در سنوات گذشته حاکم بوده، لزوماً مبتنی بر صرفه و صلاح بازتنسنگان، بیمه‌شدگان و اعضای صندوق‌ها نبوده و در انتصاب‌ها به‌وفور انتصاب‌های سیاسی و بر اساس سفارش‌های خاص و انتصاب مبتنی بر اینکه جریانی -مثلاً جریان رسانه‌ای- همراه شوند، دیده می‌شود.

«در روزهای اول که در وزارتخانه مستقر شدم لیست‌هایی از طرف نهاد‌های امنیتی از افراد بی‌ربطی که در چهارچوب زد و بندهای سیاسی منصوب شده‌اند، برام ارسال شد تا به آن‌ها رسیدگی کنم؛ مثلاً فردی که به‌دلیل سابقه در خبرگزاری و با مدرک تحصیلی علوم سیاسی عضو یک صنعت بزرگ شده است البته نمی‌خواهم این موارد را اسم ببرم.

«در لیستی که از نهاد‌های امنیتی اصلی کشور دریافت کردم بیش از ۱۰۰ نفر افرادی که عمدتاً رسانه‌ای، خبرنگار یا فعالان فضای مجازی بودند، در این لیست وجود داشت که این افراد در واحدهای اقتصادی و صنایع بزرگ در سطوح بالا یعنی عضو هیأت‌مدیره و مدیرعامل منصوب شده بودند. آن هم افرادی که به لحاظ حقوقی هم مسأله‌دار بودند، مثلاً محکومان فتنه بودند یا در تحصن مجلس ششم مسأله داشتند و بعضاً کارمندهایی داشتیم که کارمند سازمانی دیگر بوده و در این وزارتخانه مسئولیت‌های بالایی داشته، علاوه‌بر این انتصاب‌های فامیلی را داشتیم، افرادی که وابستگان به رجال سیاسی بودند که تعدادشان بسیار زیاد هم بود.

«ما وقتی با انتصاب‌های مسأله‌دار افرادی که دسترسی به رسانه دارند برخورد می‌کنیم، آن‌ها اطلاعات غلط و راست را با هم خلط کرده و به خورد مخاطب می‌دهند و نقاط قوت این دولت را به‌عنوان نقطه‌ضعف مطرح می‌کنند؛ ما به هیچ عنوان حتی یک مورد انتصاب فامیلی در این وزارتخانه نداشتیم. گاهی لیست درست کردند و گفتند این افراد منصوبان و منتسبان فلان شخصیت هستند، در حالی که مستند جواب دادیم که این‌ها مربوط به دولت قبل است.

«دور از ذهن نیست افرادی که عذرشان را می‌خواهیم یا می‌دانند در آینده نزدیک باید پشت‌شان را ترک کنند؛ کسانی که منافع بسیار سنگینی اینجا داشته‌اند و بخشی از این افراد رسانه‌ای هستند و بقیه هم دسترسی گسترده



نیکوکار گرمای باسکن این بارکد از طریق گوشی تلفن همراه به آسانی می‌توانید کمک‌های خود را به محرومین استان برسانید

اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ع) خراسان شمالی

۲

اخبار

۸۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی خراسان شمالی آماده صدور سند شد

تکمیل مجتمع‌های فرهنگی خراسان شمالی بیش از سه هزار میلیارد ریال نیاز دارد

۴

ورزش

انتقال قرضی سوزه اصلی تابستان فوتبال ایران

راز جدایی قاسمی نژاد؛ شکست در دربی نقل و انتقالاتی؟

۳

اقتصاد

برگشت پول به مجردهای بدقول در نهضت ملی مسکن بدون سود است

به رسانه داشته و دارند، پس طبیعی است که حواشی ایجاد کنند البته یک نکته را هم نباید دور از ذهن داشت و آن این که هنوز هم تیم جدید به طور کامل مستقر نشده‌اند.

«ما حدود ۲ هزار مدیر هم‌تراز مدیرکل به بالا در این مجموعه داریم که بر اساس ارزیابی‌هایی که کردیم، برآورد ما این است که یکپنجاه نفر را باید جابه‌جا کنیم البته مدیران خوب، قوی و دست‌پاک با میزبانه‌هایی که اشاره شد به کارشان ادامه می‌دهند یا جایشان عوض می‌شود، ولی طبیعتاً هزار نفر را برکنار می‌کنیم که تا به حال ۳۵۰ نفرشان برکنار یا جابه‌جا شده‌اند و افراد جدید آمده‌اند.

«یکی از مجراهای فساد که بسیار هم گفته شده و ناراحت‌کننده است، فیش‌های نجومی و حقوق‌های آنچنانی است. همان روزهای اولی که کارمان را شروع کردیم به همه صندوق‌ها و شرکت‌ها ابلاغ کردم که فیش حقوقی مدیران در سطوح مختلف را برام ارسال کنند. در بررسی‌هایمان متوجه شدیم بر اساس قواعد و چهارچوب‌ها حقوق نامتعارف نداریم، اما با بررسی بیشتر متوجه شدیم اتفاق دیگری در حال رخ دادن است و بخش زیادی از این افراد جوهی خارج از فیش حقوقی مثلاً سکه و کارت اعتباری دریافت می‌کنند. برای مثال فردی که ۲۰ میلیون تومان بر اساس فیش حقوقی دریافت می‌کند، ماهانه از ۵۰ تا حتی ۱۰۰ میلیون تومان هم کارت هدیه یا سکه دریافت می‌کند یا در قالب تصویب بودجه‌های محرمانه پرداخت‌هایی صورت گرفته که درباره آن به هیچ جا هم پاسخگو نبودند.

«روزهای اولی که به وزارتخانه آمدم متوجه رفتم و آمد تعدادی خودروی سراتو به وزارتخانه شدم، سؤال کردم گفتند که این سراتوها را از صندوق‌ها و شرکت‌ها برای معاونین گرفتیم. گفتیم خیلی اشتباه کردید! این کار شرعاً و قانوناً غیرمجاز است، این صندوق‌ها و شرکت‌ها دولتی نیستند بلکه متعلق به مردم و بیمه‌شده‌های تأمین اجتماعی و بازتنسنگان صندوق‌های بازتنسنگی، روستاییان و عشایر، صندوق فولاد و... هستند، گفتند خوب خودرو نداشتیم چه کار می‌کردیم؟ گفتیم مدیران پیاده رفت‌وآمد می‌کردند. اجازه نداشتید خودرویی که متعلق به مردم و صندوق‌ها است به معاونان اختصاص دهید و دستور دادم همه را برگردانند. تأسف‌بارتر اینکه می‌گفتند، چون خودرو متعلق به صندوق‌ها بوده نمی‌توانستیم پول بزنیم هم نباشد، اما ذات این اتفاق غیرقانونی بنزین و هزینه‌ها نیز از همان صندوق‌ها تأمین می‌شد. ارتزاقی وزارتخانه از صندوق‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه یک‌درویه بوده و حتی شاید حجم و مبلغ برخی از این موارد نجومی هم نباشد، اما ذات این اتفاق غیرقانونی و غیرشرعی بود و بخشنامه کردیم که هرگونه ارتزاقی از صندوق‌ها و شرکت‌ها در وزارتخانه ممنوع است.

ادعاهای عبدالملکی در حالی مطرح می‌شود که او اخیراً ۶ میلیارد تومان به یک برنامه تلویزیونی که مدتی خودش مجری آن بود هدیه داد که پس از رسانه‌ای شدنش منتفی شد.

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی:

تکمیل مجتمع‌های فرهنگی خراسان شمالی بیش از سه هزار میلیارد ریال نیاز دارد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: برای ادامه ساخت مجتمع‌های فرهنگی و هنری استان که در مجموع هشت طرح است، سه هزار و ۳۹۲ میلیارد و ۳۳۷ میلیون ریال نیاز است. حسین فرخنده اظهار داشت: تاکنون برای این تعداد مجتمع ۳۹۳ میلیارد و ۶۹ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال هزینه شده است.

وی با بیان اینکه محل اعتبارات ساخت ۲ طرح از هشت طرح فرهنگی استان ملی و بقیه استانی است گفت: بزرگترین آن طرح می مجتمع فرهنگی «دوبرار» در جنوب شهر بجنورد و در مجموعه تفریحی و گردشگری پارکی به همین نام است.

وی گفت: برای تکمیل این مجتمع با گستره ۱۲هزار و ۶۵۰ مترمربع که دارای سالن های مختلف از جمله نمایش، کتابخانه و بخش اداری است به ۲ هزار و ۱۰۹ میلیارد و ۷۷۷ میلیون ریال اعتبار نیاز است.

وی افزود: همچنین برای ساخت طرح ملی موزه هنرهای معاصر بجنورد با هفت هزار مترمربع زیربنا ۶۹۲ میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریال نیاز است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی با بیان اینکه طرح ملی دوبرار ۳۰ درصد و موزه هنرهای معاصر بجنورد ۳۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد گفت: درصورت تخصیص اعتبارات مورد نیاز، ۲ این طرح تا پایان سال ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد.

فرخنده اظهار داشت: همچنین مجتمع فرهنگی و هنری فاروج و جاجرمد هریک با هزار و ۵۰ متر مربع زیربنا به ترتیب به ترتیب ۸۰ و ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی گفت: برای تکمیل طرح مجتمع فرهنگی و هنری فاروج ۴۵ میلیارد ریال، جاجرمد ۲۵ میلیارد ریال و گرمه ۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

وی با اشاره به اینکه طرح تعمیر و تجهیز مراکز فرهنگی سطح استانتان اسمال ۱۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال از اسناد خزانه سه ساله تخصیص داده شده است گفت: در صورت تخصیص اعتبار به صورت نقدی در سال ۱۴۰۱ تعمیر، تکمیل و تجهیز مجتمع های فرسوده انجام خواهد شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی در ادامه افزود: مجتمع فرهنگی و هنری راز و جاکلان با هزار و ۵۰۰ متر مربع زیر بنا که تاکنون فقط تامین زمین و فنس کشی اطراف آن انجام شده است برای ساخت آن ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.فرخنده اظهار داشت: ساختمان اداره کل ارشاد نیز با ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع زیر بنا یک میلیارد ریال تاکنون بابت مشاوره مطالعه و طراحی هزینه شده است.

معاون صنایع و معادن سازمان صمت خراسان شمالی:

۵۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان غیر فعال شده است

معاون صنایع و معادن سازمان صمت خراسان شمالی گفت: در خراسان شمالی در حال حاضر ۲۸ واحد صنعتی با ارزش سرمایه گذاری ۵۴ میلیارد تومان به علل مختلف غیر فعال و راکد شده اند.

علی اصغر رضازاده، معاون صنایع و معادن سازمان صمت خراسان شمالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در خراسان شمالی ۳۳۷ واحد صنعتی دارای پروانه بهره برداری هستند که در حال حاضر ۲۹۶ واحد از آنها فعالیت دارند و ۲۸ واحد دیگر از آنها نیز غیر فعال شده اند.

رضا زاده گفت: مجموع سرمایه گذاری این ۳۳۷ واحد صنعتی در استان بیش از ۱۰۳ هزار میلیارد

درودی سسنتی هنر آراستن پارچه‌های ساده با بهره‌گیری از نخ‌های الوان و با کمک سوزن و قلاب است. رودوزی‌های سنتی یکی از گسترده‌ترین شاخه‌های هنرهای سنتی است و در خراسان شمالی نیز باتوجه‌به تنوع قومیت‌ها از جمله کرمانج و ترکمن این هنر از جایگاه مناسبی برخوردار است، یکی از معروف‌ترین سوزن‌دوزی‌هایی قومیت کرمانج، کردی‌دوزی است.

کردی‌دوزی نوعی دوخت ترکیبی فشرده که با الیاف ابریشم الوان نقش دوزی شده که طی آن زمینه پارچه را با بخیه می‌پوشاند و زمینه‌ی تازه از نقش و رنگ بر روی کلاه، دستپینه، چنگه و بعضی اجزای پوشاک کردهای شمال خراسان ایجاد می‌کنند. این حرفه بخش مهمی از فرهنگ استان خراسان شمالی است. استفاده از کردی دوزی و آداب مربوط به دوخت آن ریشه در فرهنگ این منطقه دارد. یکی از مهم‌ترین چیزهایی که خانواده عروس برایش تهیه می‌کنند کردی‌دوزی است.

کردی‌دوزی نوعی دوخت ترکیبی فشرده که با الیاف ابریشم الوان نقش دوزی شده که طی آن زمینه پارچه را با بخیه می‌پوشاند و زمینه‌ی تازه از نقش و رنگ بر روی کلاه، دستپینه، چنگه و بعضی اجزای پوشاک کردهای شمال خراسان ایجاد می‌کنند. این حرفه بخش مهمی از فرهنگ استان خراسان شمالی است. استفاده از کردی دوزی و آداب مربوط به دوخت آن ریشه در فرهنگ این منطقه دارد. یکی از مهم‌ترین چیزهایی که خانواده عروس برایش تهیه می‌کنند کردی‌دوزی است.



هر منطقه بر اساس فرهنگ و وضعیت جغرافیایی نوعی صنایعدستی مخصوص به خود دارد که جزء یکی از ویژگی‌های ملی و فرهنگی هر منطقه شده است در واقع صنایعدستی بر اساس نیاز منطقه شکل گرفته‌اند از مهم‌ترین صنایعدستی عشایر خراسان می‌توان به قالیبافی، جاجیم‌بافی، پلاس‌بافی، چاروق، سیاه‌چادر، کردی‌دوزی، دوربین (که سفره بافته شده با پشم شتر است) اشاره کرد.

کردی‌دوزی یکی از شاخه‌های صنایعدستی سوزن‌دوزی‌های سنتی است. این رشته هنری که قدمت آن به بیش از هشت هزار سال می‌رسد شاید تنها هنر کاربردی است که به‌اسانی میان خانوادهای روستایی و شهری راه‌یافته و بارور شده است و هنوز هم با وجود طفرز تشیب‌های متمدن حضور آن را در بعضی از روستاها و شهرهای ایران می‌بینیم.

رودوزی سنتی هنر آراستن پارچه‌های ساده با بهره‌گیری از نخ‌های الوان و با کمک سوزن و قلاب است. رودوزی‌های سنتی یکی از گسترده‌ترین شاخه‌های هنرهای سنتی است و در خراسان شمالی نیز باتوجه‌به تنوع قومیت‌ها از جمله کرمانج و ترکمن این هنر از جایگاه مناسبی برخوردار است، یکی از معروف‌ترین سوزن‌دوزی‌هایی قومیت کرمانج، کردی‌دوزی است.

کردی‌دوزی نوعی دوخت ترکیبی فشرده که با الیاف ابریشم الوان نقش دوزی شده که طی آن زمینه پارچه را با بخیه می‌پوشاند و زمینه‌ی تازه از نقش و رنگ بر روی کلاه، دستپینه، چنگه و بعضی اجزای پوشاک کردهای شمال خراسان ایجاد می‌کنند. این حرفه بخش مهمی از فرهنگ استان خراسان شمالی است. استفاده از کردی دوزی و آداب مربوط به دوخت آن ریشه در فرهنگ این منطقه دارد. یکی از مهم‌ترین چیزهایی که خانواده عروس برایش تهیه می‌کنند کردی‌دوزی است.

معاون صنایع و معادن سازمان صمت خراسان شمالی:

۵۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان غیر فعال شده است



تومان است.توبی افزود: ارزش سرمایه گذاری ۲۸ واحد صنعتی غیر فعال شده در استان نیز ۵۴ میلیارد تومان بوده است که ۵۲۹ نفر در این واحدها شاغل بودند.رضازاده کمبود نقدینگی واحدهای صنعتی، عدم توانایی این واحدها در تامین تسهیلات سرمایه در گردش، نداشتن فروش محصولات، ضعف قدرت خرید مردم، شیوه بیماری کرونا، فرسودگی ماشینین آلات، نیاز این واحدها به تامین و دریافت تسهیلات کم بهره برای راه اندازی، بازسازی و نوسازی واحدهای خود، کپهولت سن مدیران برخی از واحدهای و عدم تمایل ارثان در راه اندازی این واحدها را از علل اصلی غیر فعال شدن این ۲۸ واحد صنعتی در استان عنوان کرد.

کردی دوزی، هنری از رنگ و اصالت



لباس کردی یکی از زیباترین و متنوع‌ترین و

پوشیده‌ترین پوشش‌هایی است که به نوشته سردار محمد حسین مهدویان تاونسته با استفاده الگوهای ژانری و خلاقیت خود مخاطب را راضی نگه دارد که فیلمبرداري این فیلم کمک زیادی به روند قصه کرده است:انتظار می رفت فیلم کمی کوتاه تر باشد البته طولانی بودن فیلم آزار دهند نبود و با توجه به کد هایی که مخاطب می گیرد شاید بتواند پایان آن را حدس بزند.
وی گفت: آندتر که از مهدویان انتظار میرفت در این کار مشاهده نشد ای انتظار ما از مهدویان بیشتر بود یا شاید هم در این کار با توجه به موضوع فیلمنامه این گونه بود اما در کل فیلم قابل قبول با خط داستانی کلاسیک بود که مخاطب خود را راضی نگه می دارد.
این منتقد گفت: از لحاظ کیفی نسبت به برخی از فیلم های جشنواره نسبتا فیلم بهتری و نسبتی به آثار ماقبل خود یعنی ماجرای نیم روز و ایستاده در غبار ضعیف عمل کرده است.
فیلم موقعیت مهدی خلق موقعیت های خوب
این فیلم ساز گفت: هادی حجازی فر که قتل این به عنوان به بازیگر کار بلد تو سینما شناخته شده بود این بار به عنوان کارگردان خوب کار کرده است اما اغافل از این که این کارکنتر شایسته به کاراکتر ایستاده در غبار شده است.
پورتایک افزود: فیلمساز با خلق موقعیت های خاص خوب تاونسته است از پس کار براید او سعی کرده با موقعیت های خوب چه در زندگی شخصی و چه در صحنه های جنگ شهید باکری را به فرد دوست داشتی جلوه دهد نه قهرمان شخصیتی که در انتها در ذهنم سا به قهرمان تبدیل می شود نه ابتدا و بیشتر به رفتار او اهمیت داده تا ایجاد صحنه های رضادت است.
وی گفت: شناخت خوب کارگردان و اهمیت دادن به بومی بودن فضا، موسیقی بومی و استفاده یلان های طولانی در صحنه های جنگ یکی از ویژگی های واقع گرایانه این فیلم محسوب می شود.
وی افزود: حجازی فر شمار زدگی را کنار گذاشته و فیلمی ساخته تا مخاطب پای فیلم بنشینند.

و

وی افزود: محمد حسین مهدویان تاونسته با استفاده الگوهای ژانری و خلاقیت خود مخاطب را راضی نگه دارد که فیلمبرداري این فیلم کمک زیادی به روند قصه کرده است:انتظار می رفت فیلم کمی کوتاه تر باشد البته طولانی بودن فیلم آزار دهند نبود و با توجه به کد هایی که مخاطب می گیرد شاید بتواند پایان آن را حدس بزند.
وی گفت: آندتر که از مهدویان انتظار میرفت در این کار مشاهده نشد ای انتظار ما از مهدویان بیشتر بود یا شاید هم در این کار با توجه به موضوع فیلمنامه این گونه بود اما در کل فیلم قابل قبول با خط داستانی کلاسیک بود که مخاطب خود را راضی نگه می دارد.
این منتقد گفت: از لحاظ کیفی نسبت به برخی از فیلم های جشنواره نسبتا فیلم بهتری و نسبتی به آثار ماقبل خود یعنی ماجرای نیم روز و ایستاده در غبار ضعیف عمل کرده است.

نگاهی به دید گاه‌های منتقدان خراسان شمالی در باره جشنواره فیلم فجر

وی افزود: محمد حسین مهدویان تاونسته با استفاده الگوهای ژانری و خلاقیت خود مخاطب را راضی نگه دارد که فیلمبرداري این فیلم کمک زیادی به روند قصه کرده است:انتظار می رفت فیلم کمی کوتاه تر باشد البته طولانی بودن فیلم آزار دهند نبود و با توجه به کد هایی که مخاطب می گیرد شاید بتواند پایان آن را حدس بزند.
وی گفت: آندتر که از مهدویان انتظار میرفت در این کار مشاهده نشد ای انتظار ما از مهدویان بیشتر بود یا شاید هم در این کار با توجه به موضوع فیلمنامه این گونه بود اما در کل فیلم قابل قبول با خط داستانی کلاسیک بود که مخاطب خود را راضی نگه می دارد.

این منتقد گفت: از لحاظ کیفی نسبت به برخی از فیلم های جشنواره نسبتا فیلم بهتری و نسبتی به آثار ماقبل خود یعنی ماجرای نیم روز و ایستاده در غبار ضعیف عمل کرده است.

فیلم موقعیت مهدی خلق موقعیت های خوب

این فیلم ساز گفت: هادی حجازی فر که قتل این به عنوان به بازیگر کار بلد تو سینما شناخته شده بود این بار به عنوان کارگردان خوب کار کرده است اما اغافل از این که این کارکنتر شایسته به کاراکتر ایستاده در غبار شده است.

پورتایک افزود: فیلمساز با خلق موقعیت های خاص خوب تاونسته است از پس کار براید او سعی کرده با موقعیت های خوب چه در زندگی شخصی و چه در صحنه های جنگ شهید باکری را به فرد دوست داشتی جلوه دهد نه قهرمان شخصیتی که در انتها در ذهنم سا به قهرمان تبدیل می شود نه ابتدا و بیشتر به رفتار او اهمیت داده تا ایجاد صحنه های رضادت است.
وی گفت: شناخت خوب کارگردان و اهمیت دادن به بومی بودن فضا، موسیقی بومی و استفاده یلان های طولانی در صحنه های جنگ یکی از ویژگی های واقع گرایانه این فیلم محسوب می شود.
وی افزود: حجازی فر شمار زدگی را کنار گذاشته و فیلمی ساخته تا مخاطب پای فیلم بنشینند.

و

یکی دیگر از فیلم سازان با اشاره به اینکه چندسالی است که کیفیت فیلم های جشنواره پایین آمده است گفت: عامل اصلی پایین بودن آن توجه نکردن به فیلم نامه است.

رضا غلامی مطلق گفت: فیلم سازان برای ساخت فیلم های جشنواره صرفا با دید مسابقه نگاه کرده و به دلیل اینکه حتما هرساله در جشنواره شرکت کنند با شتاب زدگی عمل می کنند که این خود موجب آفت است.
وی افزود: همچنین با بزرگیزده شدن فیلم های جشنواره، فیلم سازان موضوع هایی را که امسال انتخاب شده اند در نظر گرفته و سال بعد نیز به همان موضوع ها می پردازند.

وی با اشاره به اینکه داوران در انتخاب فیلم های جشنواره باید چندین مورد را در نظر بگیرند گفت: فقط به موضوع فیلم اکتفا نکنند مواردی چون فیلم نامه و شاخص های یک فیلم خوب را در نظر داشته باشند.
وی افزود: فیلم اولی ها با حساسیت خاصی فیلم می سازند اما به محض

استقبال مطلوب از جشنواره فیلم

یکی از هنرمندان فعال در عرصه تئاتر و فیلم وی رویداد را برای استان اتفاقی خوشایند بزرگی دانست و معتقد است: با توجه به شرایط کرونا استقبال از آثار بسیار خوب است.
از نگاه این هنرمند همیشه ارتباط برقرار کردن با آثار هنری یکی از مراحل آموزش و ایجاد انگیزه برای هنرمندان بوده و هست و از این روی برگزاری جشنواره فیلم فجر و تجربه سینماگران و هنرمندان استان در مواجه با آثار جشنواره فجر موجب دانش افزایی، ایجاد انگیزه تغییر چشم انداز و آشنا شدن آن ها با تکنیک های جدید به طور مستقیم می شود.
سید آقایی با اشاره به اینکه گاهی اوقات آثاری در جشنواره اکران و این تکراری را ایجاد می کند که مبدا روی فیلم سازان تاثیر بگذارد:گفت: در این دوره شاهد آثاری از این دست بودیم و فیلم سازان جوان تحت تاثیر سطحات نگرى در کیفیت و محتوای آثار قرار نگیرند و آثار را به الگو برای ساخت فیلم هایشان تبدیل نکنند.

وی افزود: هر چند فیلم های خوب هم در این دوره داشتیم که می تواند انداز و آشنا شدن آن ها با تکنیک های جدید به طور مستقیم می شود.
سید آقایی با اشاره به اینکه گاهی اوقات آثاری در جشنواره اکران و این تکراری را ایجاد می کند که مبدا روی فیلم سازان تاثیر بگذارد:گفت: در این دوره شاهد آثاری از این دست بودیم و فیلم سازان جوان تحت تاثیر سطحات نگرى در کیفیت و محتوای آثار قرار نگیرند و آثار را به الگو برای ساخت فیلم هایشان تبدیل نکنند.

وی افزود: هر چند فیلم های خوب هم در این دوره داشتیم که می تواند انداز و آشنا شدن آن ها با تکنیک های جدید به طور مستقیم می شود.
سید آقایی با اشاره به اینکه گاهی اوقات آثاری در جشنواره اکران و این تکراری را ایجاد می کند که مبدا روی فیلم سازان تاثیر بگذارد:گفت: در این دوره شاهد آثاری از این دست بودیم و فیلم سازان جوان تحت تاثیر سطحات نگرى در کیفیت و محتوای آثار قرار نگیرند و آثار را به الگو برای ساخت فیلم هایشان تبدیل نکنند.

وی افزود: هر چند فیلم های خوب هم در این دوره داشتیم که می تواند انداز و آشنا شدن آن ها با تکنیک های جدید به طور مستقیم می شود.
سید آقایی با اشاره به اینکه گاهی اوقات آثاری در جشنواره اکران و این تکراری را ایجاد می کند که مبدا روی فیلم سازان تاثیر بگذارد:گفت: در این دوره شاهد آثاری از این دست بودیم و فیلم سازان جوان تحت تاثیر سطحات نگرى در کیفیت و محتوای آثار قرار نگیرند و آثار را به الگو برای ساخت فیلم هایشان تبدیل نکنند.

وی افزود: هر چند فیلم های خوب هم در این دوره داشتیم که می تواند انداز و آشنا شدن آن ها با تکنیک های جدید به طور مستقیم می شود.
سید آقایی با اشاره به اینکه گاهی اوقات آثاری در جشنواره اکران و این تکراری را ایجاد می کند که مبدا روی فیلم سازان تاثیر بگذارد:گفت: در این دوره شاهد آثاری از این دست بودیم و فیلم سازان جوان تحت تاثیر سطحات نگرى در کیفیت و محتوای آثار قرار نگیرند و آثار را به الگو برای ساخت فیلم هایشان تبدیل نکنند.

وی افزود: هر چند فیلم های خوب هم در این دوره داشتیم که می تواند انداز و آشنا شدن آن ها با تکنیک های جدید به طور مستقیم می شود.
سید آقایی با اشاره به اینکه گاهی اوقات آثاری در جشنواره اکران و این تکراری را ایجاد می کند که مبدا روی فیلم سازان تاثیر بگذارد:گفت: در این دوره شاهد آثاری از این دست بودیم و فیلم سازان جوان تحت تاثیر سطحات نگرى در کیفیت و محتوای آثار قرار نگیرند و آثار را به الگو برای ساخت فیلم هایشان تبدیل نکنند.

خبر

ثبت اطلاعات ۳۲ هزار نیازمند خراسان شمالی در «سامانه سخا»

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی از ثبت اطلاعات ۳۲ هزار نیازمند این استان در سامانه سخا خبر داد.
مجید الهی را در این تقدیر از موسسات خیریه برتر با اشاره به تهاجم دشمن در تحمیل فشار اقتصادی به مردم و نشانه رفتن سفره نیازمندان گفت: تکیه امروز نظام جمهوری اسلامی بر افشار مستضعف جامعه است لذا کمیته امداد به عنوان نهادی برآمده از دل انقلاب به دنبال اجرای برنامه های اقتصادی و معیشتی در خدمت رسانی به نیازمندان است.

وی از موسسات خیریه استان خراسان شمالی در رسیدگی بیشتر و بهتر به نیازمندان قردانی کرد و نسبت به هماهنگی و هم افزایی بیشتر بین نهادهای حمایتی و موسسات خیریه تاکید کرد.

وی یکی از وظایف حاکمیت را همراهی و ایجاد همکاری و تعامل بین مجموعه ها برشمرد و با اشاره به راه اندازی سامانه جامع نیکوکاری خیر و احسان اظهار کرد: تمامی نیازمندان کشور از طریق این سامانه مدیریت می شوند.

الهی را در گفت: هم اکنون اطلاعات ۳۲ هزار نیازمند که تحت حمایت هیچ نهاد حمایتی نیستند در این سامانه ثبت شده است.

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی به تهیه بانک اطلاعات نیازمندان و طراحی چشم انداز بهتر برای اجرای برنامه های مدون در رسیدگی به نیازمندان در این سامانه تاکید کرد و افزود:

هماهنگی در هدف، پیشگیری از موازی کاری بین نهادهای حمایتی و موسسات خیریه، حفظ کرامت و عزت نفس نیازمندان و جمع اطلاعات در دسترس خیران و نیازمندان از جمله مزایای این سامانه است.
وی همچنین افزایش اعتماد مردمی و ایجاد و پیشگیری از رقابت منفی و ناسالم را از دیگر مزایای همگانی شدن این سامانه عنوان کرد.

پنج اثر ناملوس شیروان در ۲ سال گذشته به ثبت ملی رسید

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شیروان گفت: پنج اثر ناملوس مراسم شکرگزاری در روستای نامانلو، بی‌تاه، چوخه بافی، چمچمه گلین و فنسون و مهارت‌های بندبافی این شهرستان خراسان شمالی در ۲ سال گذشته به ثبت ملی رسید.

فروش راهلدار اظهار داشت: به منظور حفظ و احیای سنتها،ها با پی گیری‌های انجام شده و حضور میدانی کارشناسان اداره کل مستندات و پرونده ثبت این آثار تهیه و برای بررسی و اعلام نظر کارشناسی به وزارتخانه متبوع ارسال شد که پس از بررسی و طرح در شورای ثبت میراث ناملوس و با تایید معاونت مربوطه در فهرست آثار میراث ناملوس کشور ثبت شد.

راهلدار اضافه کرد: یکی از وظایف این اداره حفظ و رسم و رسوم‌های رو به فراموشی است و سینما رستا کارشناسان این اداره ضمن شناسایی ظرفیت‌های موجود، پرونده ثبت آنها را تهیه و وزارتخانه متبوع ارسال می‌کنند که در کنار ثبت بناهای تاریخی، سنتها و خرده فرهنگ‌های شهرستان نیز حقا و پاسداری می‌شود.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شیروان هدف از ثبت آثار را اهمیت ماندگاری میراث فرهنگی ملموس و ناملوس ارزیابی کرد و گفت: با ثبت آثار، صوابط حفاظت و حراست از آنها تغییر کرده که با پشتوانه و حمایت قانونی لازم، زمینه حفظ و احیای آنها نیز فراهم می‌شود.

۸۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی خراسان شمالی آماده صدور سند شد

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با بیان اینکه نقشه کاداستر ۸۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تهیه و آماده صدور سند شد، گفت: تاکنون ۱۵۰ ققره سند برای بهره‌برداران صادر شده است.

محمدباقر منتظری اظهار داشت: قراقره صدور سند اراضی کشاورزی در استان ایجاد شده است و شرکت مشاور مدارک های لازم از کشاورزان را برای صدور سند به سازمان ثبت اسناد ارایه می دهند.

وی افزود: کل اراضی کشاورزی استان از جمله اراضی آبی، دیم، بایر و باغ ۶۵۲ هزار و ۵۰۰ هکتار است که از مجموع این میزان تاکنون ۱۷۰ هزار هکتار آن نقشه ها برای صدور سند آماده شده است که از این میزان ۸۰ هزار هکتار هم ایک در دست مشاوران است.

منتظری افزود: هم ایک ۲۳ هزار هکتار نیز تاییدیه سازمان نقشه برداری ها را گرفته و برای ثبت در سازمان ثبت اسناد تحویل داده شده است.

وی گفت: استان خراسان شمالی از نظر اجرای طرح کاداستر با میانگین ۲۴ درصدی در سطح کشور رتبه پنجم را دارد، این میانگین در کشور ۴۰ درصد است.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی اظهار داشت: استان خراسان شمالی در تثبیت مالکیت کاداستر و رفع تناذلات در دو سال متوالی ۹۶ درصد رتبه برتر کشوری را کسب کرده بود.

منتظری گفت: سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی در راستای قانون جامع حدنگار(کاداستر) و رفع تناذل با هدف سنندار کردن اراضی کشاورزی در قالب اسناد تک برگی، از سال ۹۴ برنامه تهیه نقشه کاداستر در سطح ۶۵۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین های زراعی، باغی، دیم و آیش را در دستور کار خود قرار داده است.
وی با بیان اینکه اجرای طرح کاداستر کامی بزرگ در راستای توسعه کشاورزی، سنددار شدن زمین کشاورزان و تامین امنیت غذایی است گفت: با اجرای طرح ضمن کاهش اختلافات ملکی تمامی اراضی کشاورزی سند دار می شوند.

خبر

نوسان شاخص کل بورس در اولین

روز هفته

در حالی که هفته گذشته سهامداران بازار سرمایه، شاهد افت ۱۷ هزار واحدی شاخص کل بورس و ثبت بازدهی منفی ۱.۳۰ درصدی نماگر بودند، حال در معاملات امروز بورس، شاخص کل با رشد نسبی همراه شده است.

واکنش بازار سرمایه به احیای
برجام مثبت خواهد بود

صفی‌خانی کارشناس بازار سرمایه گفت: رفع تحریم ها سبب کاهش محدودیت‌های اقتصادی شده و می‌تواند در راستای تأمین مالی، تکنولوژی و یا دسترسی به بازارهای صادراتی را نسبت به پیش افزایش دهد که این رخداد خیر خوبی برای بازار سرمایه و صنایع فعال در آن خواهد بود.

رگوردشکنی تولید نفت ایران با
وجود ادامه تحریم‌های اقتصادی

آمارهای اوپک نشان می‌دهد، تولید نفت ایران در نخستین ماه از سال ۲۰۲۳ میلادی با وجود ادامه تحریم‌های اقتصادی، با افزایشی ۲۱ هزار بشکهای به بالای ۲.۵ میلیون بشکه در روز رسیده که بالاترین میزان تولید در سه سال گذشته است.

سایه سنگین در گیری احتمالی
روسیه و اوکراین بر قیمت نفت

احتمال درگیری نظامی بین روسیه و اوکراین قیمت نفت را دوباره به مسیر صعودی بازگرداند. براساس جدیدترین داده‌های مراکز بین المللی قیمت نفت برنت از ۹۵ دلار در هر بشکه عبور کرد. همچنین قیمت نفت آمریکا نیز به ۹۴ دلار و ۴۴ سنت در هر بشکه رسید. رصد بازارهای جهانی نفت، حاکی است قیمت سبند نفت اوپک نیز بدون تغییر و با قیمت ۹۲ دلار به فروش می‌رسد که در این میان قیمت نفت سبک ایران نزدیک به ۹۱ دلار و قیمت نفت سنگین ایران حدود ۸۸ دلارو ۸۴ سنت فروخته می‌شود.

مالیات بر سود سپرده‌های بانکی
به کجا رسید؟

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور از حذف معافیت مالیات بر سود سپرده‌های بانکی اشخاص حقوقی هم خبر داد که منبع جدیدی خواهد بود و عنوان کرد: به علاوه از سال آینده دو درصد مالیات علی الحساب برای ارائه خدمات نیز منظور خواهد شد، زیرا اکنون بخش بزرگی از حوزه خدمات مالیات نمی‌دهند و پیش‌بینی می‌شود از این محل هفت تا هشت هزار میلیارد تومان درآمد حاصل شود.

آنتی‌بی‌بایدن و ماسک؟

سرانجام رئیس‌جمهور آمریکا از تسلا به عنوان بزرگترین سازنده خودروهای برقی این کشور یاد کرد؛ بنابراین، جنگ لفظی ایلان ماسک مدیرعامل تسلا با رئیس‌جمهور آمریکا سرانجام به نفع ماسک نتیجه داد. جو بایدن اعتراف کرد که تسلا بزرگ‌ترین سازنده خودروهای برقی آمریکاست. انتقاد ماسک به بایدن این بود که وی با سخنانش فورد و جی‌ام را بالا می‌برد و تسلا را از گردونه خارج می‌کند. جو بایدن در سخنرانی اخیر خود از تاثیر تسلا بر صنعت خودرو سخن به میان آورد که به نوعی تغییر مسیر از تمجید خودروسازان سنتی فورد و جنرال موتورز بود.

پیش بینی روند قیمت طلا

نظرسنجی طلای هفتگی کیتکونیز نشان داد، تحلیلگران وال استریت تحت تاثیر دورنمای افزایش نرخ بهره آمریکا، نسبت به طلا در کوتاه مدت تردید دارند؛ اما سرمایه گذاران خرد همچنان خوشبین مانده اند. نتایج جدیدترین نظرسنجی طلای هفتگی کیتکونیز شتت آرای تحلیلگران وال استریت را نشان داد؛ اما در بخش سرمایه گذاران خرد کاملاً روشن بود و اکثریت این گروه همچنان رشد قیمت طلا تحت تاثیر تورم رو به رشد و کاهش قدرت خرید را پیش بینی می‌کنند. در معاملات روز جمعه بازار آتی آمریکا، هر اونس طلا در ۱۸۴۲ دلار و ۱۰ سنت بسته شد. ترس از جنگ قریب الوقوع روسیه و اوکراین باعث شد، پس از معاملات رسمی بازار کامکس، قیمت طلا صعود کند و رشد هفتگی را به ۳درصد برساند.

روز جمعه دانشگاه میشیگان اعلام کرد، نظرسنجی اعتماد مصرفی به پایینترین رکورد ده ساله سقوط کرد و در ۶۱.۷ واحد ایستاد. همچنین مصرف کنندگان انتظار دارند تورم تا پایان سال ۲۰۲۲ حدود پنج درصد بماند و تورم رو به رشد به بزرگترین عامل منفی برای اعتماد مصرفی تبدیل شده است. بعضی از تحلیلگران انتظار دارند، طلا دارایی جذاب برای مصرف کنندگان بماند زیرا به نظر می‌رسد دارایی آنها را حفظ کرده و در برابر ریسک های بازار و اقتصادی رو به رشد حمایت می‌کند. در نظرسنجی هفته جاری کیتکونیز از تحلیلگران وال استریت ۱۵ تن شرکت کردند که از میان آنها شش نفر معادل ۴۰ درصد افزایش قیمت طلا را پیش بینی کردند. همزمان چهار نفر معادل ۲۷ درصد کاهش قیمت طلا را پیش بینی کردند. پنج تحلیلگر معادل ۳۳ درصد نظر خنثی داشتند. در این بین، ۵۹۷ نفر در نظرسنجی آنلاین کیتکونیز شرکت کردند که از میان آنها ۳۷۳ نفر معادل ۶۲ درصد افزایش قیمت طلا و ۱۲۸ نفر معادل ۲۱ درصد کاهش قیمت را پیش بینی کردند. در حالی که ۹۶ نفر معادل ۱۶ درصد نظری نداشتند.

برگشت پول به مجردهای بدقول
در نهضت ملی مسکن بدون سود است

اعلام کرده‌ایم که افراد مجرد ثبت‌نام کرده، باید در زمان تحویل واحدها متاهل شده باشند و طبق برنامه زمان‌بندی شده مدت زمان ساخت واحدها بین ۱.۵ تا ۲ سال است، اما احتمالاً برخی از واحدها جزو استثنا بوده و مدت زمان ساخت آن‌ها طولانی‌تر باشد.

خبر، برگشت پول به افراد بدون سود است، چون بنگاه معاملاتی باز نکرده‌ایم که واحدی را از کسی بخریم و به فرد دیگر بفروشیم و از این محل سودی کسب کنیم. معاون وزیر راه و شهرسازی، با اشاره فرجه داده شده به مردان مجرد بالای ۲۳ سال در این طرح اظهار داشت:

اقتصادی در زندگی شخصی افراد بسیار موثر باشد. وی در پاسخ به این که آیا در زمان برگشت پول و آورده اولیه به مجردهایی که نتوانستند در مدت زمان معین متاهل شوند، بحث پرداخت سود برای خواب سپرده و پول افراد در نظر گرفته شده، گفت:

نخستین یادداشت محمد فاضلی پس از اخراجش از دانشگاه:
بازیگران سیاسی، در دانشگاهها نفوذ دارند

یکی مورد قطع همکاری - مورد قطع همکاری با محمد فاضلی، مصداق این شیوه مداخله سیاست در دانشگاه است. دولت سیزدهم یاد وزیر علوم این دولت نقش مستقیمی در قطع همکاری با محمد فاضلی نداشته‌اند اما این به معنای نفی مداخله سیاست در دانشگاه نیست. حکم این قطع همکاری در ۱۵ شهریور صادر شده است زمانی که دولت سیزدهم هنوز مستقر نشده بود تا فرصتی برای دخالت در ماجرا داشته باشد اما واقعیت این است که استادان دانشگاه بر اساس معیارهای بسیار پیچیده‌تر و فراتر از چهار معیار شایستگی پژوهشی، آموزشی، اخلاقی (اخلاق علمی و اخلاق عمومی) و ایفای مسوولیت اجتماعی ارزیابی می‌شوند و سازوکار این ارزیابی از طبقه اختصار دولت‌ها جدا شده است. واقعیت دیگر آن است که افراد منتسب به برخی ارگان‌های قدرت سیاسی در دانشگاه‌ها، صاحب نفوذ هستند و قادرند تا اساس معیارهایی بسیار متفاوت از چهار شاخص اصلی ضروری برای ارزیابی اساتید، به دوری بنشینند. ساختارهای نهادی متناسب برای جاری ساختن اراده این افراد در تصمیم‌گیری‌های دانشگاه هم در عرصه‌ها و سطوح مختلف تعبیه شده و قوام یافته‌اند.

افراد صاحب نفوذ منتسب به این نهادها - که الزاما براساس تغییر دولت‌ها هم تغییر نمی‌کنند - در صورت ضرورت می‌توانند بر معیارهای آموزشی پژوهشی، اخلاقی و ایفای مسوولیت اجتماعی غلبه کند. من تمایل ندارم بیرون از مسیرهای قانونی در نظر گرفته‌شده برای رسیدگی به اعتراضات اساتید به احکام کمیته‌های جذب دانشگاه‌ها، مساله لغو همکاری‌ام با دانشگاه شهید بهشتی را در رسانه طرح کرده یا پیگیری کنم، اما می‌توانم با شجاعت ادعا کنم که هیچ نقضی بر دستاوردهای آموزشی، مالی خصوصی از طرف دانشجویان، ضروری است. بنابراین نفس قطع همکاری کردن با اساتید محل سوال نیست، بلکه رعایت عدالت رویه‌ای و درستی معیارهای تصمیم‌گیری در این کار مساله اصلی است.

محمدفاضلی استاد اخراجی دانشگاه شهید بهشتی نوشت: خوب است به خواننده این متن، پیش از هر چیز، توضیح بدهم که این نوشتار ابتدا ناظر بر مساله‌ای شخصی و قطع همکاری دانشگاه شهید بهشتی با من است. من اغلب از منظر سیاست عمومی و تلاش برای کمک به بهبود حکمرانی نوشته‌ام و در این نوشتار نیز بنا دارم از همین منظر به مساله قطع همکاری دانشگاه با اساتید بپردازم.

محمدفاضلی استاد اخراجی دانشگاه شهید بهشتی در روزنامه اعتماد نوشت: خوب است به خواننده این متن، پیش از هر چیز، توضیح بدهم که این نوشتار ابتدا ناظر بر مساله‌ای شخصی و قطع همکاری دانشگاه شهید بهشتی با من نیست. من اغلب از منظر سیاست عمومی و تلاش برای کمک به بهبود حکمرانی نوشته‌ام و در این نوشتار نیز بنا دارم از همین منظر به مساله قطع همکاری دانشگاه‌ها با اساتید بپردازم. این رویکرد بر مفروضاتی متکی است که بدون در نظر داشتن آنها نگاه درستی از منظر حکمرانی به دانشگاه، اساتید، جامعه و سیاست امکان‌پذیر نخواهد بود. این مفروضات عبارت‌اند از: یک: دانشگاه به عنوان استفاده‌کننده از منابع عمومی باید در برابر جامعه پاسخ‌گو باشد و مسوولیت اجتماعی خود را بپذیرد.

دو: دانشگاه عرصه «آزادی دانشگاهی» است و جامعه‌ای می‌تواند محمل خلاقیت، باوروری اندیشه‌ها، حرکت و پویایی فکری و اجتماعی باشد که آزادی دانشگاهی را فارغ از نفوذ قدرت سیاسی به رسمیت بشناسد.

سه: دانشگاه باید «استقلال آکادمیک» داشته باشد و به عنوان نهاد تخصصی، بر اساس رویه‌های برآمده از مقتضیات اجتماعات علمی اداره شود نه آنکه پاسخ‌گوی انواع نهادهای دارای قدرت سیاسی یا اقتصادی باشد. چهار: دانشگاه باید معیارهای صرفاً علمی، آموزشی، پژوهشی و اخلاقی برای ارزیابی اساتید داشته باشد و کسانی که براساس این معیارها، نمرات کافی به دست نیاورند نباید فرصت حضور در دانشگاه داشته باشند. بر این اساس، هرگونه قطع همکاری دانشگاه با اساتید، کار نادرست به حساب نمی‌آید. قطع همکاری مبتنی بر کمبود شایستگی پژوهشی، آموزشی و اخلاقی (اخلاق علمی و اخلاق عمومی) نه تنها نادرست نیست بلکه برای حفظ کیفیت دانشگاه و پاسخگویی در برابر استفاده از منابع عمومی یا تأمین

پژوهشی، اخلاقی و ایفای مسوولیت اجتماعی که مستمک لغو قرارداد باشد وارد نیست. مستندات کافی به مرجع قانونی ارایه شده است. مدیران دانشگاه شهید بهشتی نیز خود بهتر می‌دانند که به‌رغم همه تلاش‌شان، حتی نتوانستند اجماع کمیته جذب دانشگاه برای صدور حکم لغو قرارداد را به دست آورند و بسا رای شکننده و اختلاف قضاوت یک رای، حکم به لغو قرارداد صادر کردند.

سخن آخر- مساله اصلی، شیوه برخورد با یک شخص نیست. آن شخص اصلا اهمیتی ندارد. مساله پرسشی است که باید حکمرانان نظام آکادمیک از خود بپرسند: آیا تنظیم قواعد دانشگاه به نحوی که سیاست میدان پیدا کند تا به کام منافع افراد خاص، در لافه یا آشکار، فراتر از میانه‌های آموزشی، پژوهشی، اخلاقی و ایفای مسوولیت اجتماعی بازیگر میدان شود و بر سرمایه اجتماعی و اعتماد به دانشگاه، حاکمیت و حکمرانان چوب حراج بزنند، کار درستی هست یا نیست؟ آیا تداوم این روند به تهی شدن دانشگاه از اندیشه و توانمندی، روال مرجعیت دانشگاه برای جامعه، فرار نخبران زوال نهادی دانشگاه نمی‌انجامد؟

سخن بر سر این نیست که هر که وارد دانشگاه شد نباید هیچ‌گاه به هیچ مساله این دانشگاه نگاه شود، بلکه دلیلی از آنجا کنار گذاشته شود، بلکه مساله این است که آیا حکمرانی نظام آکادمیک می‌خواهد صرفاً به دوری بر اساس معیارهای آموزشی، پژوهشی، اخلاقی و ایفای مسوولیت اجتماعی باشد یا تسلیت‌های سیاسی در دانشگاه‌ها، صاحب نفوذ هستند و قادرند تا اساس معیارهایی بسیار متفاوت از چهار شاخص اصلی ضروری برای ارزیابی اساتید، به دوری بنشینند. ساختارهای نهادی متناسب برای جاری ساختن اراده این افراد در تصمیم‌گیری‌های دانشگاه هم در عرصه‌ها و سطوح مختلف تعبیه شده و قوام یافته‌اند.

افراد صاحب نفوذ منتسب به این نهادها - که الزاما براساس تغییر دولت‌ها هم تغییر نمی‌کنند - در صورت ضرورت می‌توانند بر معیارهای آموزشی پژوهشی، اخلاقی و ایفای مسوولیت اجتماعی غلبه کند. من تمایل ندارم بیرون از مسیرهای قانونی در نظر گرفته‌شده برای رسیدگی به اعتراضات اساتید به احکام کمیته‌های جذب دانشگاه‌ها، مساله لغو همکاری‌ام با دانشگاه شهید بهشتی را در رسانه طرح کرده یا پیگیری کنم، اما می‌توانم با شجاعت ادعا کنم که هیچ نقضی بر دستاوردهای آموزشی،

برگشت پول به مجردهای بدقول
در نهضت ملی مسکن بدون سود است

اعلام کرده‌ایم که افراد مجرد ثبت‌نام کرده، باید در زمان تحویل واحدها متاهل شده باشند و طبق برنامه زمان‌بندی شده مدت زمان ساخت واحدها بین ۱.۵ تا ۲ سال است، اما احتمالاً برخی از واحدها جزو استثنا بوده و مدت زمان ساخت آن‌ها طولانی‌تر باشد.

خبر، برگشت پول به افراد بدون سود است، چون بنگاه معاملاتی باز نکرده‌ایم که واحدی را از کسی بخریم و به فرد دیگر بفروشیم و از این محل سودی کسب کنیم. معاون وزیر راه و شهرسازی، با اشاره فرجه داده شده به مردان مجرد بالای ۲۳ سال در این طرح اظهار داشت:

اقتصادی در زندگی شخصی افراد بسیار موثر باشد. وی در پاسخ به این که آیا در زمان برگشت پول و آورده اولیه به مجردهایی که نتوانستند در مدت زمان معین متاهل شوند، بحث پرداخت سود برای خواب سپرده و پول افراد در نظر گرفته شده، گفت:

خبر

سرمایه گذاری ۱۵۰ میلیارد یورویی
اتحادیه اروپا در آفریقا

اورسولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا روز پنجشنبه در یک کنفرانس خبری در داکار پایتخت سنگال اعلام کرد که اتحادیه اروپا قصد دارد، ۱۵۰ میلیارد یورو (۱۷۱ میلیارد دلار) در توسعه آفریقا سرمایه‌گذاری کند. این اعلامیه پیش از نشست آتی بین اتحادیه اروپا و اتحادیه آفریقا در هفته آینده منتشر شد. در این اجلاس، سرمایه‌گذاری‌ها مورد توجه قرار خواهند گرفت زیرا آنها ابزار جاهطلبی اتحادیه اروپا در آفریقا هستند.

فون در لاین گفت: در این زمینه اروپا قابل اعتماد ترین شریک برای آفریقا و شاید تا حد زیادی مهم‌ترین آن باشد. این پیشنهاد اولین طرح منقوله‌ای از طرح سرمایه‌گذاری ۳۰۰ میلیارد یورویی (۳۴۰ میلیارد دلاری) اتحادیه اروپااست که هدف آن توسعه زیرساخت‌های عمومی و خصوصی در سراسر جهان از هم اکنون تا سال ۲۰۲۷ است. با این حال، گزارش شده که منابع مالی از محل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و تعدادی از نهادهای مالی اتحادیه اروپا و کشورهای عضو تأمین خواهد شد. با این حال، تاکنون اطلاعات بیشتری در مورد چگونگی جمع آوری به هزینه کرد دقیق این پول منتشر نشده است. طرح اتحادیه اروپا به عنوان پاسخی به ابتکار کمربند و جاده چین (BRI) در نظر گرفته می‌شود، یک برنامه زیرساختی جهانی که توسط چین در سال ۲۰۱۳ در آفریقا راه‌اندازی شد. در دهه گذشته، چین میلیاردها دلار در ساخت جاده‌ها، راه‌آهن‌ها و بنادر در سراسر جهان سرمایه‌گذاری کرده که به ایجاد پیوندهای تجاری و روابط دیپلماتیک جدید با کشورهای مقصد منجر شده است. تا دسامبر سال گذشته ۱۴۵ کشور، عمدتاً در آسیا و آفریقای جنوب صحرا این ابتکار چین را امضا کردند. بر اساس پایگاه داده طرح کمربند و جاده چین در حال حاضر ۲۶۳۱ پروژه با ارزش مجموع ۲.۷ تریلیون دلار را در آفریقا پوشش می‌دهد. اتحادیه اروپا در خصوص بدهکار کردن کشورهای امضاکننده طرح چین را مورد انتقاد قرار داده است. در همین حال، فون در لاین اخیراً طرح زیرساخت‌های جهانی اتحادیه اروپا را «جایگزین واقعی» برای طرح چین خواند و گفت: طرح اتحادیه اروپا با هدف «ایجاد پیوندهای قوی و پایدار و نه وابستگی، بین اروپا و جهان» خواهد بود.

نماینده مجلس: افزایش قیمت بلیت
هواپیما به هیچ عنوان پذیرفته نیست

اسماعیل حسین زهی %عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلا می - درباره افزایش قیمت بلیت هواپیما اظهار کرد: قرار بود پس از حذف محدودیت مسافران پروازها، قیمت بلیت هواپیما نیز به نرخ سابق خود بازگردد که نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه شرکت‌های هواپیمایی قیمت بلیت را نیز افزایش دادند. وی افزود: طی هفته های اخیر، قیمت بلیت هواپیما ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان افزایش یافته که به هیچ عنوان پذیرفته نیست. وزیر راه و شهرسازی به عنوان متولی این حوزه باید با جدیت به قیمت بلیت هواپیما ورود کرده و اجازه افزایش قیمت غیرقانونی به ایرلاین ها را ندهد.

نوسان دلار در کانال ۲۵ هزار تومان

بر اساس جدیدترین نرخ‌های اعلام شده در صرافی‌های بانکی و مجاز سطح کشور، هر اسکناس دلار آمریکا در این صرافی هسا، به قیمت ۲۵۰۴۲ تومان از مردم خریداری و در مقابل به قیمت ۲۵۲۹۴ تومان به متقاضی دریافت دلار فروخته می‌شود. همچنین هر اسکناس یورو به نرخ ۲۸۴۱۱ تومان از مردم خریداری و در مقابل به قیمت ۲۸۶۹۶ تومان به متقاضی دریافت یورو فروخته می‌شود.

انتقال قرضی سوژه اصلی تابستان فوتبال ایران

راز جدایی قاسمی نژاد؛ شکست در دربی نقل و انتقالاتی؟

امین قاسمی نژاد با انتقالی قرضی راهی گل گهر شد. این اتفاق در حالی رخ داد که به دلیل قرارداد سنگین وی، آبی‌ها تمایل به جدایی قطعی او داشتند.

در روزی که دو باشگاه بزرگ پایتخت یک دربی نقل و انتقالاتی را بر سر جذب امین قاسمی نژاد به راه انداخته بودند، ولی این بازیکن سرانجام تصمیم گرفت تا حضور در جمع آبی‌ها را نپذیرد. قاسمی نژاد برای آینده فوتبالی خود انتخاب کند اما این حضور بسیار کوتاه تر از آن چیزی بود که تصور می شد.

قاسمی نژاد در این فصل از رقابت های لیگ برتر ۲۳۲ دقیقه برای استقلال به میدان رفت و حاصل آن، یک گل و گرفتن یک خطای پنالتی بود. با این وجود، قاسمی نژاد جایی در تفکرات فرهاد مجیدی نداشت و این بازیکن طی روزهای گذشته به دنبال جدایی از استقلال بود.

پس از درخواست رسمی این بازیکن برای جدایی از استقلال، مدیران باشگاه با او وارد مذاکره شدند تا این بازیکن به صورت قطعی از این تیم جدا شود اما قاسمی نژاد تمایل داشت تا به شکل قرضی راهی تیم دیگری شده و فصل بعد دوباره به استقلال برگردد.

ظاهرا مبلغ قرارداد قاسمی نژاد بالغ بر ۶ میلیارد تومان بوده و در زمان مدیریت احمد مددی نیز قراردادی ۲ ساله‌ای با او به امضا رسیده بود و از آنجایی که فرهاد مجیدی از این بازیکن در ترکیب تیمش استفاده نمی کرد، آبی‌ها برای کاهش هزینه های مالی خود، قصد داشتند تا قاسمی نژاد را به صورت قطعی به یکی از تیم های خواهانش واگذار کنند.

در این میان، گل گهر تنها تیمی بود که به صورت جدی خواستار جذب قاسمی نژاد شده بود و سیرجانی ها نیز تمایلی به خرید قطعی او نداشتند و در پی یک انتقال قرضی بودند و خود قاسمی نژاد نیز با توجه به مبلغ قرارداد سال بعدش، علاقه ای به جدایی



قطعی از جمع آبی‌ها نداشت.

در نهایت و پس از مذاکرات میان ۳ طرف، گل گهر حاضر شد در ازای مبلغی بابت دریافت رضایت نامه قرضی امین قاسمی نژاد، این بازیکن را تا پایان لیگ بیست و یکم به خدمت بگیرد تا او در تابستان پیش رو و با اتمام این انتقال موقت، به استقلال برگردد که البته مبلغ قرارداد او می تواند دوباره برای آبی‌ها مشکل ساز شود.

خبر

دو اکتساب در ورزش و جوانان شیروان

به گزارش خبرنگار ما حمید امیری، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی در حکمی «مهدی شعبانی» را به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان شیروان منصوب کرد که پیش از این سید عباس سیدیان، سرپرستی اداره ورزش جوانان شهرستان شیروان را عهده دار بود. همچنین در دیگر حکمی از سوی اداره ورزش و جوانان شیروان و پیشنهاد هادی جعفر زاده سرپرست هیئت بولینگ و بیلیارد و پولس خراسان شمالی، سعید صادق عظیمی به سمت سرپرست این هیئت در شیروان منصوب گردید.

درخشی زارع با ۵۵ امتیاز در لیگ بسکتبال

ایلیا زارع با کسب ۵۵ امتیاز در بازی دوم هفته دهم لیگ بسکتبال خراسان شمالی شگفتی ساز شده گزارش خبرنگار ما هفته دهم لیگ بسکتبال نوجوانان و جوانان خراسان شمالی گرامیداشت شهید سعید غفوریان با ۳ بازی پیگیری شد که ایلیا زارع بازیکن تیم پیروزان مقابل تیم ماهان ۵۵ امتیاز کسب کرد تا برد تیم خود را رقم بزند. بازی بین دو تیم پیروزان و ماهان ۷۵ بر ۴۶ به نفع پیروزان به پایان رسید که دومین بازی روز نخست این رقابت ها بود که در دیدار اول نیز تیم آندونان با نتیجه نزدیک ۶۹ بر ۶۸ تیم سومبار را شکست داد.

در بازی سوم هفته دهم لیگ بسکتبال نوجوانان و جوانان خراسان شمالی نیز تیم پایابلاس به مصاف تیم نونهالان پایا رفت که این تیم را با نتیجه ۸۸ بر ۵۶ از پیش رو برداشت. این رقابت ها به مدت ۲ روز، بدون حضور تماشاگر و به میزبانی خانه بسکتبال بجنورد برگزار شد.

تعطیلی ۱۰ روزه فعالیت های ورزشی

با مصوبه جدید ستاد مدیریت کرونا و با توجه به شیوع سوبه امیکرون در سراسر خراسان شمالی و غالب شدن رنگ قرمز کرونا بر استان از دیروز امکان ورزشی خصوصی و دولتی استان به مدت ۱۰ روز تعطیل گردید.

به گزارش خبرنگار ما فعالیت های عمومی در رشته های ورزشی سالتی و سروشیده از جمله والیبال، فوتسال، پرورش اندام، کشتی، جودو و غیره ممنوع می باشد.

همچنین در بخش دیگری از این بیانیه آمده است فعالیت لیگ های استانی با اخذ مجوز از ستاد کرونا پلامانع بوده و تیم های حاضر در لیگ های کشوری و قهرمانان ورزشی از این قانون مستثنی می باشند و با رعایت شیوه نامه های بهداشتی می توانند فعالیت نمایند.

عدم حضور نیروی انتظامی بازی لیگ را لغو کرد



در آخرین دیدار نیز پاس بجنورد با گل فستوری هوادار اسفراين از این تیم شکست خورد تا این هفته نیز به پایان برسد.

در پایان این هفته پدیده ماهان با ۱۶ امتیاز

دیدار دو تیم بجنوردی از سری رقابت های لیگ دسته یک فوتبال آقايان به دليل عدم حضور نیروی انتظامی در این مسابقه لغو شد. به گزارش خبرنگار ما دیدار دو تیم آریابجنورد و شهید عربخانی بجنورد از سری رقابت های لیگ دسته یک فوتبال آقايان به دليل عدم حضور نیروی انتظامی لغو و گزارش این بازی جهت رای به کمیته انضباطی ارجاع گردید.

در دیگر دیدار های جام سردار شهید محمد زاده پدیده ماهان بجنورد به مصاف عقاب بجنورد رفت که یک بر صفر این تیم را شکست داد و در دیدار دوم این رقابت ها تیم شهید بهادر بجنورد ۲ بر یک پارس نوین شیروان با گل های روحانی و امانی از پیش رو برداشت.

خانه کشتی حسن یزدانی در آستانه افتتاح



سالن از سوی این قهرمان بزرگ کشتی جهان پرداخت شده است. با توجه به ارادت ویژه این پهلوان کشتی ایران به مولای متقیان امیرالمومنین علی (ع) قرار است به زودی این خانه کشتی با نام خانه کشتی حضرت علی (ع) افتتاح شود.

خانه کشتی حسن یزدانی با نام «حضرت علی (ع)» به زودی در منطقه لپو صحرا جویبار مارنزدردان زادگاه این قهرمان المپیک و جهان افتتاح می شود.

حسن یزدانی دارنده مدال های طلا و نقره المپیک و ۳ طلا، ۱ نقره و ۱ برنز جهان، در یک اقدام فرهنگی، ورزشی و اجتماعی، اقدام به ساخت سالن کشتی در زادگاه خود کرده است.

یزدانی با وجود اینکه در اردوهای تیم های ملی حضور دارد و تمام تمرکز خود را برای کسب آمادگی بیشتر به منظور افتخارآفرینی در میدان مختلف گذاشته است، اما خارج از تمامی این سختی ها و مشغولیات، زادگاه خود و نونهالان و نوجوانان مستعد جویباری را فراموش نکرده و به منظور به ظهور رسیدن و پیدایش یزدانی های دیگر اقدام به ساخت خانه کشتی با هزینه شخصی نموده است.

این ستاره کشتی ایران که علاقمندان زیادی را در جهان و ایران با نمایش کشتی های دلپذیر به خود جذب کرده است، با دریافت وام نسبت به ساخت این سالن اقدام کرده و تمامی هزینه های ساخت

کرونا هنوز تمام نشده... ماسک را فراموش نکنید



چگونه از افراد بیمار در خانه مراقبت کنیم!!!

- در زمان استراحت در منزل، باید محل استقرار و استراحت بیمار تا زمان بهبودی از سایرین جدا و بهداشت دست و سطوح به خوبی رعایت شود.
- بیمار باید در هنگام عطسه و سرفه، دهان و بینی خود را با دستمال کاغذی و یا آستین ناحیه آرنج بپوشاند و دستمال را در سطل زباله دردار بیندازد.
- اطرافیان بیمار باید از استفاده کردن وسایل خصوصی بیمار خودداری کنند.
- بیمار از یک ماسک معمولی استفاده کند و فرد مراقب از ماسک N۹۵ استفاده کند.
- لباس های فرد بیمار به صورت جداگانه و در دمای ۶۰ درجه شسته شوند.

جمعیت هلال احمر استان یزد باشگاه خبرنگاران داوطلب

www.yazd.rcs.ir
۰۳۵ - ۳۸۲۱۸۴۹۹
@rcsjc_yazd
@yazd.rcs



راهنمای پیشگیری
از انتقال ویروس
کرونا
#به_مدد_الهی_کرونا_را_شکست_میدهم